
UCHWAŁA NR V/27/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Żurawica na 2015 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885)

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Żurawica na 2015 rok Nr III/13/14 Rady Gminy Żurawica z dnia 
29 grudnia 2014 r. wprowadza się następującą zmianę:

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/13/14 Rady Gminy Żurawica z dnia 29 grudnia 2014 r. w zestawieniu 
dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu gminy w liczbie porządkowej nr 
10 dotychczasowa treść niniejszego zapisu otrzymuje nowe brzmienie.

Lp.
Podmiot 

otrzymujący 
dotację

Kwota 
dotacji Zadanie realizowane Rodzaj 

dotacji

14 000,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Bolestraszyce.

Celowa na 
zadania zlecone

16 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Wyszatyce

Celowa na 
zadania zlecone

14 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Orzechowce

Celowa na 
zadania zlecone

21 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Batycze

Celowa na 
zadania zlecone

16 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Kosienice

Celowa na 
zadania zlecone

3 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie szachów 
w miejscowości Kosienice

Celowa na 
zadania zlecone

48 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Żurawica

Celowa na 
zadania zlecone

17 500,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Maćkowice

Celowa na 
zadania zlecone

5 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
przez młodzież szkolną w miejscowości Maćkowice

Celowa na 
zadania zlecone

8 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie unihokeja 
w miejscowości Żurawica

Celowa na 
zadania zlecone

3 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie tenisa 
stołowego w miejscowości Żurawica

Celowa na 
zadania zlecone

1 500,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie karate 
w miejscowości Żurawica

Celowa na 
zadania zlecone

10.

Podmiot 
wybrany 
w drodze 
konkursu
w trybie 
ustawy 
o pożytku 
publicznym

3 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowości Buszkowiczki

Celowa na 
zadania zlecone

4 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie kolarstwa 
w miejscowości Buszkowiczki

Celowa na 
zadania zlecone

Id: 81B0C262-D850-4C78-90CD-247F40C80A5D. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i zostanie 
ogłoszona w Dzienniku Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 81B0C262-D850-4C78-90CD-247F40C80A5D. Podpisany Strona 2


		2015-02-20T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




